様式第4号(第5条関係)

(日本産業規格A4)

電波障害防止に関する調査結果報告書

 米沢市中高層建築物に関する指導要綱第4条第2項の規定により電波障害に関する調査

を行いましたので、同要綱第5条の規定により報告します。

  年  月  日

米沢市長    様

建築主
住所

氏名

敷地の地名地番 米沢市

調 査 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

調 査 者
住 所

氏 名   電話

調 査 箇 所 件 数 件

調 査 結 果

(別紙添付でも可)

障 害 が 予 測

さ れ る 戸 数 戸

解 決 策

電波障害発生予測区域図(別紙添付でも可)

※ 調査者は、「建築物電波障害調査業者」に登録された者とする。